
 

 

UCHWAŁA NR XLV/344/2022 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały nr XXIX/242/2021 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1762 

ze zm.), Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany § 10 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXIX/242/2021 Rady Gminy Tarnów 

Opolski z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski i nadaje mu się nowe następujące brzmienie:  

„§ 10.2. Ustala się następujące miesięczne stawki dodatku funkcyjnego: 

Lp. Funkcja Miesięczna wysokość dodatku 

funkcyjnego w zł  

Uwagi 

1 2 3 4 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

Dyrektor  

Wicedyrektor szkoły  

Opiekun stażu 

Mentor 
Wychowawca klasy 

Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym  

500,00 – 1 700,00 

300,00 – 800,00 

100,00 

100,00 
300,00 

300,00 

 

 

 

 

 

 

w przypadku, gdy w oddziale 

przedszkolnym funkcja wychowawcy 

powierzona jest zgodnie z przydziałem  

w projekcie organizacyjnym, dwóm lub 

więcej nauczycielom dodatek jest 

dzielony proporcjonalnie 

”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała wskazana w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 Rudolf Urban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2615


		2022-09-30T12:11:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




